
 
 Uchwała Nr XXXVII/388/06 

    Rady Miejskiej w Bobolicach  

                                                        z dnia 31 marca 2006r. 
 
 
w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  

Alkoholowych w Gminie Bobolice na 2006 rok  

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
 ( Dz. U. Nr 2001 Nr 142 poz. 1591, z 2002 r Nr 23 poz. 220, Nr  62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 156;, z 2004 r Nr 116 
poz. 1203; z 2005 r. Nr  172 poz. 1441,  z 2006 r. Nr 17, poz. 128 ) oraz art. 4.1 ust. 1, 2 i 5 
ustawy z dnia 26 października 1982r.o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2002r. Nr 147, poz. 1231, Nr 167, poz. 1372; z 2003r. Nr 80, poz. 719, 
Nr 122, poz. 1143; z 2004r. Nr 29, poz. 257, Nr 99, poz. 1001, Nr 152, poz. 1597, Nr 273 poz. 
2703, z 2005 r Nr 23 poz. 186, Nr 132 poz. 1110, Nr 152 poz. 1298, Nr 179 poz. 1485) Rada 
Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje:  
 
§ 1. W „Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych w 

Gminie Bobolice na 2006 rok”, który stanowi załącznik do uchwały Nr XXXVI/ 374/06 Rady 

Miejskiej w Bobolicach  z dnia 17 lutego 2006r. w sprawie uchwalenia   „Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych w Gminie Bobolice na 2006 rok „    

 wprowadza się zmianę  brzmienia ust. 4 w pkt. 4 w  Rozdziale V –„ Postanowienia końcowe” , 

który otrzymuje następującą treść: 

 
„4) W przypadku nieusprawiedliwionej nieobecności  członka GKRPA  w plenarnym 

posiedzeniu komisji bądź w posiedzeniu zespołu problemowego  dokonuje się potrącenia 

wynagrodzenia w wysokości 20% za każda nieobecność. „ 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
 

 


